Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING LKO000500478 253.00 80 80 183.12 14649.92 2.50 366.25 2.50 366.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15382.42

Total: 80 80 14649.92 366.25 366.25 0.00 0.00 0.00 15382.42

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Three Hundred and Eighty Two and Forty Two paisa Only